
               

                                                                                            
  

 1 

 
 

    Praha dne 8. 4. 2010 
    č.j.: MV -              / OSF-2010 

 
 
 

Výzva 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  

 

„Dodávka e-learningového vzdělávání „Projektový manažer OP LZZ 
ve veřejné správě“ 

 
Ministerstvo vnitra České republiky – odbor strukturálních fondů – vyhlašuje v rámci podpory 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost výzvu k podání nabídek pro realizaci 
výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, jejíž podrobné podmínky jsou obsaženy v 
zadávací dokumentaci, která tvoří nedílnou přílohu této výzvy. 
 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle zákona o 
veřejných zakázkách. 
 
Tímto Vás vyzývám k podání nabídky na plnění uvedené veřejné zakázky v termínu a 
způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. 
 
Očekáváme Vaši nabídku a budeme se těšit na případnou spolupráci. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Havránek, MBA 
            ředitel OSF 



               

                                                                                            
  

 2 

č.j.: MV -              / OSF-2010 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
malého rozsahu na dodávky, 

 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění (dále jen „zákon“), není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána podle 
zákona o veřejných zakázkách.  

 

Název zakázky:  Dodávka e-learningového vzdělávání „Projektový manažer OP LZZ ve 
veřejné správě“ 

Zadavatel 

Název žadatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR – odbor strukturálních fondů 

Právní forma: 325 – organizační složka státu (OSS) 

IČ: 
DIČ: 

00007064 
CZ00007064 

Sídlo: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

Osoba 
oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Jan Havránek, MBA,  
ředitel Odboru strukturálních fondů 

Kontaktní osoba a dotazy uchazečů 

Jméno a 
příjmení: 

Mgr. Barbora Cenková 

Email: barbora.cenkova@mvcr.cz  

Telefon / fax: 974 818 526 / 974 818 491 

Kontaktní  
adresa: 

Ministerstvo vnitra České republiky,Odbor strukturálních fondů,  
Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

Zakázka 

Vymezení 
předmětu 
zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, implementace a provoz 
akreditovaného e-learningového kurzu včetně technicko-organizačního 
zabezpečení navazujících seminářů.  
 
Předpokládaná doba realizace je 06/2010 – 12/2011. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je území hlavního města Prahy. 
 
Cílová skupina: 
Cílovou skupinou vzdělávacích modulů jsou zejména zaměstnanci úřadů. 
institucí a organizací veřejné správy, které podávají žádosti o dotaci v rámci 
oblasti podpory 4.1 OP LZZ a/nebo realizující projekty v rámci oblasti podpory 
4.1 OP LZZ.   
 
Podrobné vymezení předmětu zakázky  
Předmětem zakázky je dodávka komplexního akreditovaného e-learningového 
vzdělávacího systému a souvisejících služeb, která bude zahrnovat textovou 
část, interaktivní vstupy, grafiku, schémata a testovací otázky.  
 
Více viz zadávací dokumentace, která je nedílnou součástí této Výzvy. 

mailto:barbora.cenkova@mvcr.cz


               

                                                                                            
  

 3 

 
 

Přepokládaná 
hodnota veřejné 
zakázky: 

1.950.000,- Kč bez DPH 
 
1) Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně DPH je možná pouze za 
předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně 
z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle 
změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného 
plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 
 
 

Kvalifikační 
předpoklady  

 
1) Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 zákona, 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 zákona, 
c) ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 

55 zákona a 
d) technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 zákona. 
 
Podrobně k požadovaným kvalifikačním předpokladům je stanoveno dále v  
zadávací dokumentaci. 
 

 
Obchodní a 
platební 
podmínky: 

 
Zájemce se ve své nabídce zaváže splnit obchodní podmínky, které promítne 
do návrhu smlouvy o poskytnutí služeb. Tyto obchodní podmínky jsou 
stanoveny v zadávací dokumentaci. 
 
Poskytovatel služeb bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je veřejná zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) 
 

Předpokládané 
datum zahájení 
plnění: 

Květen 2010 

Předpokládané 
datum ukončení 
plnění: 

Celková realizace projektu je předpokládána do 31. 12. 2011 

Základní etapizace projektu: 

I. etapa: tvorba a pilotní ověření funkčnosti a kvality obsahu e-
learningového systému 

II. etapa: vlastní průběh a administrace kurzů 

Uchazeč v nabídce uvede věcný a časový harmonogram prací a činností. 

Místo plnění: Praha 

Údaje pro podání nabídky 

Termín pro 
podání nabídky: 

Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku). Obálka bude 
uzavřena a opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 
 



               

                                                                                            
  

 4 

 
NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka e-learningového vzdělávání „Projektový manažer OP LZZ ve 
veřejné správě““ 

 
Na obálce musí být adresa, na níž je možno nabídku vrátit.  
 
Zájemce je povinen doručit nabídku doporučeně poštou nebo osobním 
podáním do 29.4.2010  do 10:00 hodin. 

Adresa pro 
podání nabídky: 

Ministerstvo vnitra České republiky - Odbor strukturálních fondů 
Jindřišská 34 
110 00 Praha 1  

Obsah a 
formální 
požadavky na 
zpracování 
nabídky  

1) Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  
2) Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci. 
3) Struktura předložené nabídky: 

- Krycí list nabídky, na kterém budou uvedeny identifikační údaje 
uchazeče (obchodní firma, název, popřípadě jméno a příjemní 
uchazeče, sídlo, právní forma, IČ, DIČ, kontaktní osoba uchazeče 
(jméno a příjemní, telefon, e-mail)případně další údaje), název veřejné 
zakázky, identifikační údaje zadavatele a celková nabídková cena 

- Obsah nabídky  
- Doklady prokazující kvalifikaci  
- Popis předmětu nabídky – metodologie a návrh řešení a to v rozsahu a 

podobě, která je stanovena v kapitole týkající se hodnocení nabídek 
- Nabídková cena, která musí obsahovat celkovou cenu bez i včetně 

DPH a objem služeb specifikovaný dle předmětu zakázky. Cena musí 
obsahovat kompletní náklady, pokrývající veškeré činnosti a podmínky 
této zakázky uvedené v předmětu zakázky . 

- Prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem 
nabídky do konce zadávací lhůty, která činí 60 dní 

- Návrh smlouvy 
- Další dokumenty, které se týkají veřejné zakázky (plná moc 

k zastupování, pokud nabídku podepisuje jiná osoba, než statutární 
orgán zadavatele atd.) 

 
5) Nabídka a návrh smlouvy musí být vyhotoveny v písemné formě, sepsány 
v českém jazyce, vyhotoveny v 1 originále a 2 kopiích (kopie označeny 
„KOPIE“) musí obsahovat datum a být podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 
 
6) Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy též v elektronické podobě 
v editovatelném formátu (MS Word, Open Office.org Writer) na datovém 
médiu.  
 
7) Zadavatel si vyhrazuje právo uchazečem předložený návrh smlouvy po 
vzájemné dohodě upravit v těch částech, které nevedou ke změně zadávacích 
podmínek výběrového řízení.  
Všechny relevantní požadavky uvedené v  zadávací dokumentaci musí být 
zapracovány do návrhu smlouvy.  



               

                                                                                            
  

 5 

 
 

Výběr dodavatele 

Přepokládané 
datum vyhlášení 
vybraného 
dodavatele. 

Květen 2010  

Způsob 
hodnocení 
nabídek 

Základním hodnotícím kriteriem je „ekonomická výhodnost nabídky“, která 
bude posuzována na základě těchto dílčích hodnotících kriterií:: 
1. Celková nabídková cena bez DPH s váhou 60 % 
2. Metodologie a návrh řešení s váhou 40 % 
 
 
V rámci dílčího hodnotícího kriteria ad 2) jsou stanovena tato hodnotící 
subkriteria: 
 

Subkritérium 
Váha 
subkritéria 

Popis metodologie a přístupu k realizaci plnění veřejné 
zakázky 

40% 

Podrobné struktury jednotlivých modulů e-learningového 
programu 

40% 

Způsob zapojení zadavatele a cílových skupin 20% 

 
Způsob hodnocení a stanovení pořadí nabídek je uveden v zadávací 
dokumentaci.  

Ostatní 

Jiné požadavky 
či specifikace 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 
Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybranými zájemci 
smluvní ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách a 
také závazný harmonogram prací. 
 
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě bude zájemce vybraný na základě tohoto 
výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol 
 
 

 
 
 

 


